ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «28» февраля  2020 года

	№
	75/415

г. Елец

О формировании жюри областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»

В соответствии с Планом мероприятий избирательной комиссии Липецкой области по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов на 2020 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 января 2020 года №101/850-6 «О проведении областного конкурса рисунков «Выбираем счастливое детство», в целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:
1. Обеспечить организацию и проведение конкурса рисунков                  «Выбираем счастливое детство» в Елецком муниципальном районе.

2.  Утвердить состав жюри областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» (прилагается).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района    	В.П. Дешина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района   	      С.В. Манюкова

Приложение
 к постановлению территориальной избирательной комиссии Елецкого района
           от «28» февраля 2020 года № 75/415

состав жюри областного конкурса детских рисунков
«Выбираем счастливое детство»

Председатель жюри:
   	     Дешина В.П.                          председатель территориальной
                                                             избирательной комиссии Елецкого района

Заместитель председателя жюри:
          Трубицын Б.К.                         член территориальной избирательной                                                                  	                                                             комиссии Елецкого района с правом
                                                             решающего голоса
Секретарь жюри:
         Прохорова М.А.                        член территориальной избирательной                                                                  	                                                             комиссии Елецкого района с правом
                                                         решающего голоса

Члены жюри:
	Некрасова М.В.	преподаватель художественно-
                                                     изобразительного отделения МАУ ДО
                                                            «ДШИ» Елецкого муниципального района

	Сенчакова И.В. 	директор МБУК «ПЦКиД» пос.
            Солидарность